
ZARZĄDZENIE NR 73/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W WIELICZCE

Z DNIA 20. 05. 2010r.

W sprawie: w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań wynikających z programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zapobiegania narkomanii na rok 2010 .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, tekst  
jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. Z 2003 r Nr 96 poz. 873 z późn. 
zm./, uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce Nr XXXV/523/2009 z dnia 17. grudnia 2009 roku w 
sprawie  rocznego  programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowym  oraz  uchwały  Rady 
Miejskiej w Wieliczce Nr XXXV/524/2009 z dnia 17. grudnia 2009 roku, w sprawie gminnego 
programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania 
narkomanii.

Zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań wynikających z programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zapobiegania narkomanii na 
rok 2010 .

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z 
kwotą przyznaną na realizację projektów stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka 
oraz na stronie internetowej .

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20. 05. 2010r..



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 73/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 20. 05. 2010r..

Podmioty,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  na  realizację 
zadań wynikających z  programu profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów alkoholowych 
oraz zapobiegania narkomanii na rok 2010 wraz z kwotą przyznaną na realizację:

ZADANIE I.
Prowadzenie odrębnych programów socjoterapeutycznych lub profilaktycznych podczas 
wyjazdowych lub stacjonarnych, zorganizowanych form wypoczynku dla dzieci.

Lp. Oferent Nazwa projektu Przyznana  kwota 
dotacji

1. OSP Zabawa Wiem co i jak 5 000 zł. (pięć tysięcy 
złotych)

2. Stowarzyszenie Klub 
Abstynenta Solny 
Gwarek

Żyj ciekawiej i bezpieczniej – 
program profilaktyczny na spływie 
kajakowym

5 000 zł. (pięć tysięcy 
złotych)

3. Caritas Archidiecezji 
Krakowskiej

Zajęcia  profilaktyczne dla dzieci  i 
młodzieży z terenu Gminy 
Wieliczka według programu „Saper”

5 000 zł. Caritas 
Archidiecezji 
Krakowskiej

ZADANIE II.
Organizowanie  różnorodnych  zajęć  sportowych  i  rekreacyjnych  z  zastosowaniem  strategii 
profilaktycznych.

Lp. Oferent Nazwa projektu Przyznana  kwota 
dotacji

1 Caritas 
Archidiecezji 
Krakowskiej

Zajęcia sportowe i rekreacyjne z 
zastosowaniem strategii 
profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży podczas kolonii Caritas

5 000 zł. (pięć tysięcy 
złotych)

2 UKS Magnum VII Otwarty Turniej Tenisa Stołowego 5 000 zł. (pięć tysięcy 
złotych)

3 LKS Czarnochowice Z Czarnochowic na Mundial 4 000 zł. (cztery 
tysiące złotych)

4 MKS Kung Fu Kung fu choy lee fut przeciw 
uzależnieniom

4 000 zł. (cztery 
tysiące złotych)

5 Stowarzyszenie 
Klub Abstynenta 

Rowerem przez wakacje 4 000 zł. (cztery 
tysiące złotych)



Solny Gwarek

6 OSP Zabawa Obóz strażacki 5 000 zł. (pięć tysięcy 
złotych)

ZADANIE III.
Organizacja obozu pod namiotami dla 30 dzieci.

Lp. Oferent Nazwa projektu Przyznana kwota dotacji
1 ZHP Chorągiew 

Krakowska Hufiec 
Wieliczka

Organizacja obozu dla dzieci z rodzin 
z problemem alkoholowym – 
uczestniczących w całorocznym 
programie profilaktyki i socjoterapii, 
w okresie od 14 lipca do 29 lipca 
2010r.

15 000 zł (piętnaście 
tysięcy złotych)



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 73/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 20. 05.  2010r..

Podmioty, których oferty nie zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację 
zadań wynikających z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zapobiegania narkomanii na rok 2010:

Zadanie I.
Prowadzenie odrębnych programów socjoterapeutycznych lub profilaktycznych podczas 
wyjazdowych lub stacjonarnych, zorganizowanych form wypoczynku dla dzieci.

Lp. Oferent Nazwa projektu Powód  nie  przyznania 
dotacji

1 ZHP Chorągiew 
Krakowska Hufiec 
Wieliczka

Przeprowadzenie programu 
profilaktycznego na obozie 
wypoczynkowym dla dzieci z ternu 
Gminy Wieliczka w okresie od 14 
lipca do 29 lipca 2010r.

§ 12. pkt. 2 Regulaminu 
Otwartego Konkursu 
Ofert

2 Stowarzyszenie na 
rzecz profilaktyki 
społecznej „Arche”

Wakacyjne Spójrz inaczej § 10. pkt. 5 lit. j 
Regulaminu Otwartego 
Konkursu Ofert

3 LKS Czarnochowice „Wakacje bez ryzyka” dla dzieci i 
młodzieży z Gminy Wieliczka w 
wieku 10-17 lat

§ 12. pkt. 2 Regulaminu 
Otwartego Konkursu 
Ofert

ZADANIE II.
Organizowanie  różnorodnych  zajęć  sportowych  i  rekreacyjnych  z  zastosowaniem  strategii 
profilaktycznych.

Lp. Oferent Nazwa projektu Powód  nie  przyznania 
dotacji

1 ZHP Chorągiew 
Krakowska Hufiec 
Wieliczka

Piąte Rowerowe Lato. Lipiec – 
Sierpień 2010r.

§ 12. pkt. 2 Regulaminu 
Otwartego Konkursu Ofert

2 Stowarzyszenie na 
rzecz profilaktyki 
społecznej „Arche”

Twórczo – rekreacyjne warsztaty 
wakacyjne 2010

§ 10. pkt. 5 lit. j 
Regulaminu Otwartego 
Konkursu Ofert

3 TS „Wilga” Golkowice Sportowe wakacje od 
najmłodszych lat

§ 10. pkt. 2 lit. a 
Regulaminu Otwartego 
Konkursu Ofert



4 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Kokotowa

Ciekawe i sportowe wakacje w 
Kokotowie

§ 10. pkt. 3 Regulaminu 
Otwartego Konkursu Ofert

5 Stowarzyszenie 
wspierania wsi Janowice 
„Tradycja dla 
przyszłości”

Jeśli się nudzisz przyjdź do nas Wnioskowana kwota 
dotacji przekracza 
„Maksymalną kwotę 
dotacji dla jednego 
oferenta” - § 4 
Regulaminu Otwartego 
Konkursu Ofert


